

YENİ BASKAN, YÖK'ÜN YENİ DÖNEM VİZYONUNU AÇIKLADI...

BAŞARI HİKÂYELERİNİ HEP BİRLİKTE İNŞA EDECEĞİZ



YENİ BASKAN PROF. DR. **EROL ÖZVAR**,
YÖK'ÜN YENİ DÖNEM VİZYONUNA İLİŞKİN
ÖNEMLİ DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU.

■ **ÜNİVERSİTELERİN** istihdamdaki önemine dikkat çeken Özvar, üniversitelerin istihdama sağlayacağı katkının en az yayın kalitesi ve performansı kadar önemli olduğunu altını çizerek, üniversite ve sanayinin iç içe geçtiği modeller üzerinde duracaklarını kaydetti. ■11



(YENİ BAŞKAN, YÖK'ÜN YENİ DÖNEM VİZYONUNU AÇIKLADI...)

BAŞARI HİKÂYELELERİNİ HEP BİRLİKTE İNŞA EDECEĞİZ

Yeni başkan Prof. Dr. Erol Özvar, YÖK'ün yeni dönem vizyonuna ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu. Üniversitelerin istihdamdaki önemine dikkat çeken Özvar, üniversitelerin istihdama sağlayacağı katkının en az yayın kalitesi ve performansı kadar önemli olduğunun altını çizerek, üniversite ve sanayinin iç içe geçtiği modeller üzerinde duracaklarını kaydetti.



YÜKSEKÖĞRETİM Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, YÖK'ün yeni dönem vizyonuna ilişkin konuştu. YÖK'ün yeni vizyonunun detaylarını açıklayan Özvar, **yükseköğretimde** yeni vizyonun ana hatlarını büyük veri, istihdam odaklı üniversiteler, akademik üretkenlik, güçlü akademik performans, üniversite-sanayi iş birliğine dair yeni modeller, üniversitelerin uluslararası etkileşimleri ve bilgi diplomasisinin yaygın kullanılması olarak açıkladı.

metrelerden biri olacaktır" dedi.

"İÇ İÇE GEÇTİĞİ MODELLER ÜZERİNDE DURACAĞIZ"

Üniversite-sanayi iş birliğinin önemine vurgu yapan Özvar, "Üniversite-sanayi iş birliğinde paydaşlarımızla gerek bakanlıklarımız, gerek odalarımız, gerek büyük sa-

nayi kuruluşlarıyla yeni arayışlar, her iki sektörün birbirinin içine daha fazla geçtiği modeller üzerinde duracağız. Sağ olsun bu konuda kendileriyle temas ettiğim bakanlıklar, oda temsilcileri ve diğer paydaşlarımızın heyecanını gördüm, ben de yaşadım. İnşallah yeni dönemde üniversite-sanayi iş birliği konusunda daha sıkı adımlar atacağız" değerlendirmesinde bulundu.

BÜNYAMIN
GÜLER
ANKARA

"İSTİHDAM EN AZ YAYIN KALİTESİ KADAR ÖNEMLİ"

Üniversitelerin istihdamdaki önemine dikkat çeken Özvar, üniversitelerin istihdama sağlayacağı katkının en az yayın kalitesi ve performansı kadar önemli olduğunu kaydederek, "Bu konu, yeni dönemde üniversiteleri değerlendirirken, üniversitelerin ulusal ve uluslararası rekabette gücünün artırılması konusunda alınacak tedbirleri belirlerken dikkate alacağımız para-



PROF. DR. EROL ÖZVAR

"BAŞARI HİKÂYELELERİNİ HEP BİRLİKTE YAZACAĞIZ"

■ **TÜRKİYE'DEKİ** üniversitelerin arzu edilen yerlerde olmadığına ilişkin tartışmaları da değerlendiren Özvar, sunuları kaydetti: "Üniversiteler ve diğer **yükseköğretim** kurumları akademik üretkenlik ve bilimsel doküman hacmi itibarıyla değerlendirilecek olursa dünyanın ilk 20 ülkesi içinde yer alıyor. Gelecek dönemde ortaya konulacak yeni destek vizyonu ve politikaları sayesinde Türkiye'nin kalınması üzerindeki yaygın etkilerinin carpıcı şekilde büyüyeceğine

inaniyoruz. Bu tedbirin yanı sıra kurumumuzca geliştirilen yeni kurumsal ve teşvik mekanizmaları, arzu edilen sonuçlara üniversitelerimizi ulaştıracaktır. Her bir kurumun uluslararası capta başarılar elde edebilecek kapasite ve potansiyele sahip olduğuna inaniyoruz. Türkiye'de, Anadolu'da pek çok üniversitemizin birer başarı hikâyesinin olabileceğine inaniyorum. Bu yeni dönemimiz, bu başarı hikâyesinin inşa edilmesiyle geçecektir diyebilirim. Üniversitelerimizin, bilim insanlarımızın ulusal sınırları aşan uluslararası düzeyde başarı hikâyelerini hep birlikte inşa edeceğiz, yazacağız."